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Fet Idrettslag Hovedstyret
Protokoll fra Styremøte 11/2025 - Med gruppene

Sted: Øyaveien 11A, 1900 Fetsund

Dato: 25. november 2025, 18:00

Deltakere: Atle Søgård (daglig leder), Karianne Holm Rytterager (styrets leder, styremedlem og
styresekretær), Jeppe Storm (styrets nestleder), Kristin Bergersen Lundby (styremedlem og
styresekretær), Marte Krohg Østby (styremedlem og styresekretær), Per Kristian Roll
(styremedlem) og Tom-Rune Bergheim Dolva (styremedlem)

Deltok ikke: Karl-Fredrik Frimann Dybvig-Dahl (varamedlem)

Møteleder: Karianne Holm Rytterager

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

100. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

101. Nytt fra Administrasjonen - Informasjon

Utfordring ed buss for Fet IL Aktiv fra desember. Atle jobber med saken.
Nisseløp og Backyard løp 29.11 - mange påmeldte. Meldt regn og jobbes med å ivareta sikkerheten.
Drift av Fethallen: møte med kommunen avholdt. Ser på avtale om drift og bruksrett
Merkevarebygging - kommer tilbake til dette
Fetguiden er straks klar og skal lanseres før jul i ny drakt

102. Merkevareprosjekt - Endringer i hovedlaget - Diskusjon

Vi har en lang og stolt historie, men klubbens visuelle identitet er utdatert og lite funksjonell i dagens
kommunikasjonslandskap. I 2024 startet vi derfor jobben med et merkevareprosjekt. Dette skal bidra til økt
synlighet, styrke klubbens merkevare og gjøre Fet IL mer attraktiv for nye medlemmer og samarbeidspartnere.
Fra januar vil det komme inn en ny ressurs som skal holde i merkevareprosjektet, personen skal jobbe på tvers
av gruppene og bidra til at vi fremstår som en samlet enhet i en gjennomarbeidet profil. 

I tillegg vil Maren som er leder på Fet IL Aktiv gå inn i en koordinator rolle mellom gruppene. Vi vil gjerne ha
innspill fra gruppene på hvor dere ønsker bistand, så vil vi komme tilbake med hvordan dette skal fungere

Jobbet med dette i lang tid og vi nærmer oss ferdigstilling
Ny ansatt som skal jobbe 50% med sosiale medier, og en ansatt som skal jobbe med 
Atle viser frem det arbeidet som er gjort så langt på profilarbeid
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103. Nytt fra gruppene - Informasjon

Fotball: Sportslig er det kvalik-sesong. Mange lag har gjort det bra denne sesongen. Jobber med årshjul
for neste år. Veksthuset -cup i LSK hallen i desember hvor det er veldig mange påmeldte lag. Alt i alt går
det bra.
Innebandy: Regionsfinaler siste helgen i november: 10 lag, 5 kamper. Prøver å sanne et damelag, noen
lag sliter med enn andre.
Turn: Mye jobb til ny ressursperson er på plass. Avholdt Glomma Open både i turn og cheerleading hvor
de har invitert flere klubber inn. Juleshow til helgen som er 3.arrangement i november i år med alle
grupper og alle aldere. To nye ansatte fra januar i til sammen 100% stilling, og det ser de frem til.
Håndball: Jobber med Klubbhuset 1 Sertifiseringen. Holder sporten i gang g jobber for å få på plass styre
til årsmøte. Skal avholde Loppetassen og Intersport i januar og april 2026 som må landes.

104. Økonomi - Informasjon

Etter september har gruppene følgene resultat
Hovedlaget 811.003 - 291.350 foran budsjett men 980.815 bak fjoråret
Aktiv -175.152 -10.612 foran budsjett (midler for tilrettelagt ikke tatt med)
Fotball 624.009 - 604.441 foran budsjett
Håndball 116.041 - 64.154 bak budsjett
Innebandy -149.838 - 57.705 bak budsjett
Klatring 73.841 - 6.710 bak budsjett
Turn 288.599 - 86092 bak budsjett

Tilrettelagt idrett bidrar positivt inn i resultatet.

105. Informasjon om kommunebudsjettet - Informasjon

For Fet IL sin del er det 3 viktige saker i kommunebudsjettet. 

Midler til temaplan for idrett - klubbhus
Midler til Fet Arena
Midler til Faktormodellen (drift av anlegg, modell med en fordelingsnøkkel)

Dette skulle presenteres til politikerne i felles møte med idrettsrådet men det ble avlyst. Idrettsrådet har fremmet
våre behov i formannskapet, og politikken legger frem sine budsjettforslag den 26.11. Det er nytt møte med
idrettsrådet den 28.11 om temaet.

106. Status nytt klubbhus - Informasjon

Vi har vært i møter med to utbyggere og fått budsjettforslag basert på tegningene fra Vindveggen. Det er store
forskjeller på tilbudene så vi har derfor nytt møte med entreprenør 25.11 for gjennomgang av budsjettet.
Informasjon om dette ble gjennomgått. Vindveggen har fått beskjed om at inntil videre ønsker vi at de avventer
videre arbeid til vi har avklart med utbyggerne og styret for videre fremdrift. Prosjektet avhenger også av at det
kommer midler fra kommunen i budsjettet for 2026.

Planen er at nytt klubbhus skal romme nok garderober med dusj, dommergarderober, kiosk, møtelokaler,
kontorer til ansatte og toaletter. Ser på mulighet til utleiemuligheter i deler av lokalet.

107. Info Barneidrettsansvarlig - Informasjon

Marte ønsker å bevisstgjøre gruppene på barneidrettsbestemmelsene
Ser på en mulighet til å informere om dette på neste fellesmøte med styrene

108. Politiattester - Informasjon

Følges opp på neste møte.
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109. Eventuelt

Felles koordinering av treninger for de minste. Kommer nyansatt koordinator i januar, vi følger opp denne
videre da for å sikre overgang fra ballskole og at treninger i ballidrettene ikke kolliderer
Kiosk i Fethallen: er det mulig å gjøre noe med kjøkkenet der? Forslag om å se på muligheter for å søke
om midler til å gjøre noe med det
Garderober i Fethallen: se på mulighet for å ta ut utstyr fra garderobene slik at alle garderober kan være
åpne.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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